М И Н И С Т Е Р С Т В О
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Минсельхоз России)

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РЯЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ
 П.А. КОСТЫЧЕВА»
(ФГБОУ ВО РГАТУ)

	П Р И К А З

	_______________ № _______________

Об утверждении плана мероприятий

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», а также в целях реализации мероприятий, направленных на предупреждение коррупции и борьбу с ней

приказываю:
1. Утвердить План мероприятий ФГБОУ ВО РГАТУ по противодействию коррупции на 2021-2024 годы согласно приложению.
2. Контроль исполнения приказа возложить на ответственное лицо за профилактику коррупционных и иных правонарушений Мартынушкина А.Б.

Врио ректора           						А.В. Шемякин

	Приказ вносит:
	Согласовано:

		Дата

	Ответственное лицо за профилактику коррупционных и иных правонарушений

	Начальник юридической службы

	_____________
	А.Б. Мартынушкин
	_________________
	Н.Ю. Харламова
	__________

image1.emf

oleObject1.bin